
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
 

COMUNE URAS 
PROVINCIA DI ORISTANO 

*************************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SETTORE VIGILANZA 

*************************************************************************************** 

N.      257/PM                                                                       del   17.09.2014 
 

 

 

OGGETTO: Affidamento cane randagio ricoverato presso abitazione Privato 

   

 

Vista la richiesta di affidamento, prot. 3914 del 17.09.2014 presentata dal  sig. CORRIAS Giancarlo 

nato a Oristano il 02.08.1972 residente in Uras in Vico II Matteotti n. 30  Cod. Fisc. CRR GCR 72M02 

G113K; di un cane randagio catturato nel territorio del Comune di Uras ed affidato temporaneamente alla 

sig. Pani Paola di Arborea alfine di provvedere allo svezzamento degli stessi. Riscontrato che all’animale 

è stato inoculato il microchip per l’iscrizione all’anagrafe canina. 

Verificato che nella domanda di adozione la stessa il sig. Corrias dichiara che il cane di seguito 

identificato sarà accudito presso la sua abitazione. Il cane di cui è iscritto all’anagrafe canina con il 

seguente n. 

Comune di Uras: 

 Codice di identificazione: 380260042097312 

Categoria: cane randagio; Nome  CAPUCCINO;  Sesso M;   Razza meticcia; Mantello MIELE; 

Pelo LUNGO, Taglia GRANDE; Data nascita 15.06.2014 Segni particolari nessuno. 

 

Considerato che nulla osta all’affidamento del cane sopra identificato al sig. CORRIAS Giancarlo. 

Vista la Legge Regione Sardegna n. 21 del 18 maggio 1994 e successive modifiche 

Visto il regolamento per l’adozione dei cani randagi adottato dal C.C. di Marrubiu con delibera n. 61 del 

15.10.2013, in particolare gli art. 3,4 e 5. 

Visto il regolamento per l’adozione dei cani approvato dal CC di Uras con Deliberazione  n. 14 del 

26/04/2013 
Visto il Decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n 02/2014, con il quale il 

sottoscritto viene nominato  Responsabile del servizio di vigilanza. 

DETERMINA 

Di affidare dal giorno 17.09.2014  in forma definitiva al sig. sig. CORRIAS Giancarlo nato a Oristano 

il 02.08.1972 residente in Uras in Vico II Matteotti n. 30  Cod. Fisc. CRR GCR 72M02 G113K; il cane 

randagio, sopra identificato,  catturato nel territorio del Comune di Uras ed affidato temporaneamente alla 

sig. Pani Paola di Arborea alfine di provvedere allo svezzamento dello stesso, in possesso del documento 

di identità CI.  n. AS4842908 rilasciato dal Comune di Uras  in data 03.06.2011;  

La presente determina dovrà essere firmata per accettazione dall’adottante,  ed inviata al servizio 

veterinario ASL 5 Or,  all’ufficio Amministrativo del Comune di Uras per gli adempimenti di 

competenza. 

 

San Nicolò D’Arcidano lì 17.09.2014 

 

 IL COMANDANTE 

 COGATO SERGIO 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

************************************************************************* 


